Servizio Statistica

@ Comune di Medena
Seltore Econoimie, Promozions dels ciftd & Servizi af cilfadino

Annuario 2016

TAV. M. 4 - RIFIUTI - PRODUZIONE, RACCOLTA, SMALTIMENTO, RECUPERO - ANNI 2012-2016

INDICATORI
POPOLAZIONE RESIDENTE
PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI (Tonn/anno)
PRODUZIONE RIFIUTI PER ABITANTE (Kg/Ab/anno)
PRODUZIONE RIFIUTI DA RACCOLTA DIFFERENZIATA (Tonn/anno)
PERCENTUALE RIFIUTI DA RACCOLTA DIFFERENZIATA
PRODUZIONE DI RIFIUTI DA RACCOLTA INDIFFERENZIATA
RACCOLTA DIFFERENZIATA AVVIATA A RECUPERO
QUANTITA' RIFIUTI INCENERITI COMUNE DI MODENA (Tonn/anno)
RIFIUTI CONFERITI ALLA DISCARICA (Tonn/anno)

Fonte: Hera spa - Struttura operativa territoriale di modena

2012
186.040
122.551

658,7
67.089
54,7
55.462,5
66.842,2
54.231
1.385

2013 2014 2015 2016
184.525 185.148 184.973 184.727
123.673| 123.779 129.611 128.871

670,2 668,5 700,7 697,6
72.135 73.514 79.693 78.504
58,3 59,4 61,5 60,9

51.538,2 50.265,3 49.917,1 50.366,9
71.223,7 73.260,7 79.608,1 78.418,5
50.072 44.356 47.521 46.889
2.346 2.237 16 16

Tavola aggiornata al 30/11/2017




